

North central Zonal Office

**Address - “Jeevan Vikas”, 16/275, Mahatma
Gandhi Marg, Civil Lines, Kanpur (Uttar
Pradesh).**

**Applications for Empanelment of Advertising
Agencies having their office in Kanpur for
undertaking PR & Media work in states of Uttar
Pradesh and Uttarakhand.**

Time Line

Advertisement in Newspapers	14.07.2024
Last Date & Time for receipt of Application	05.08.2024 at 03:00 PM

**Life Insurance Corporation of India,
North Central Zonal Office,
Corporate Communications
1st Floor, “Jeevan Vikas”, 16/275,
Mahatma Gandhi Marg , Civil Lines,
Kanpur (Uttar Pradesh).
Tel: 0512-2336275
Email: ncz_cc@licindia.com**

Pre-Qualifying Tender NOTICE

LIC of India, North Central Zonal Office, Kanpur invites applications for empanelment of advertising agencies having their office in Kanpur for undertaking PR & Media work in states of Uttar Pradesh and Uttarakhand.

For details of criteria/conditions and Proforma of application, please visit LIC's website www.licindia.in (under the head Tenders) or contact Regional Manager (CC), North-Central Zonal Office, 16/275, 1st Floor, "Jeevan Vikas", Civil Lines, Kanpur-208001, Contact Number 0512-2336275.

Duly filled application on prescribed format should reach the Regional Manager (CC) in a sealed cover marked "**Application for inclusion in panel of advertising agencies**" on the above mentioned address by 3.00 p.m. on or before 05.08.2024.

LIC of India reserves the right to reject any or all of the offers without assigning any reasons whatsoever.

Place: Kanpur
Date: 14.07.2024

Zonal Manager

सूचना

भारतीय जीवन बीमा निगम, उत्तर-मध्य क्षेत्रीय कार्यालय - कानपुर , उत्तर प्रदेश एवं उत्तराखंड राज्यों में जनसम्पर्क एवं मीडिया/विज्ञापन के कार्य (PR & Media Work) करने के लिये इच्छुक विज्ञापन एजेंसियों से, जिनका कार्यालय कानपुर में है, सूचीबद्धता (Empanelment) हेतु आवेदन आमंत्रित करता है।

इस सम्बन्ध में विस्तृत जानकारी - शर्तों एवं आवेदन पत्र का प्रारूप डाउनलोड करने हेतु एल. आई. सी. की वेबसाइट – www.licindia.in (Tenders शीर्षक के अन्तर्गत) विजिट करें या प्रादेशिक प्रबन्धक (निगमित संप्रेषण), प्रथम तल, उत्तर-मध्य क्षेत्रीय कार्यालय, 16/275, “जीवन विकास”, सिविल लाइन्स, कानपुर - 208001, दूरभाष संख्या 0512-2336275 से सम्पर्क करें।

निर्धारित प्रपत्र पर पूर्णरूपेण भरे हुए आवेदन पत्र मुहरबंद लिफाफे में जिसके ऊपर "विज्ञापन एजेंसियों के पैनल में शामिल करने हेतु आवेदन पत्र" लिखा हो, उपरोक्त पते पर दिनांक 05.08.2024 अपरान्ह 3 बजे तक या पूर्व , प्राप्त हो जाने चाहिए।

भारतीय जीवन बीमा निगम के पास किसी भी आवेदन पत्र को बिना कोई कारण बताये अस्वीकृत करने का अधिकार सुरक्षित रहेगा।

स्थान : कानपुर

दिनांक : 14.07.2024

क्षेत्रीय प्रबन्धक